SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 13 de fevereiro de 2019                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de veículos automotores leves e pesados,
para transporte intermunicipal, rural e urbano de passageiros e materiais diversos, visando atender as diver-
sas demandas administrativas e operacionais das Secretarias Municipais deste município de Paramirim-BA.
- ABERTURA: 25/02/2019, às 08:30 horas – Edital / Informações no Setor de Pregão das 08:00 às 12:00
hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas
as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as alterações da Lei 8.883/1994 ante o
Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019, tendo objeto da licitação Contratação de Empresa ou
pessoa física para Prestação de Serviços de hospedagem, lanches e refeições na sede, distrito de Tauápe e
povoado da Jurema para atender às necessidades de todas as secretarias e órgãos do Município de Licínio
de Almeida.O Pregoeiro ADJUDICA o processo licitatório. Sendo vencedoras as Licitantes:

OLÍMPIA ZAURÍSIO SARAIVA BORGES,vencedora do lote I com valor de R$ 27.000,00 (Vinte
e sete milreais);

JOSÉ PRATES GONÇALVES, vencedor do lote IIcom valor total de R$ 11.500,00 (Onze mil e
quinhentos reais).

CRISTIANI BALEEIRO DE BRITO SILVA, vencedorado lote III e VI com valor total de R$
45.933,33 (Quarenta e cinco mil novecentos e trinta e três reais e trinta e trêscentavos).

EDILSON PRATES MACHADO, vencedor do lote IV com valor de R$ 34.500,00 (Trinta e quatro
mil e quinhentosreais).

TADEU ÁTONO LOPES MARTINS,,vencedor do lote V com valor total de R$ 17.500,00 (Dezes-
sete mil e quinhentos reais).

SIRLEY BOTELHO SENA, vencedora do lote VII com valor de R$ 34.400,00 (Trinta e quatro mil
e quatrocentos reais).

Licínio de Almeida - Ba, 05 de Fevereiro de 2019.

______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

Pregoeiro

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE LICÍNIO DE ALMEIDA, no uso de suas atri-
buições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com
as modificações introduzidas pelas Leis n.º 10.520/02 e nº 8.883/1994, que regulamenta no âmbito do
Município a Modalidade de Licitação – Pregão, ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019.
O objeto da licitação contratação de Empresa ou pessoa física para Prestação de Serviços de hospedagem,
lanches e refeições na sede, distrito de Tauápe e povoado da Jurema para atender às necessidades de todas
as secretarias e órgãos do Município de Licínio de Almeida - Bahia. O Prefeito Municipal HOMOLOGA
o processo licitatório. Sendo vencedoras as licitantes:

OLÍMPIA ZAURÍSIO SARAIVA BORGES,vencedora do lote I com valor de R$ 27.000,00 (Vinte
e sete mil reais);

JOSÉ PRATES GONÇALVES, vencedor do lote II com valor total de R$ 11.500,00 (Onze mil e
quinhentos reais).

CRISTIANI BALEEIRO DE BRITO SILVA, vencedora do lote III e VI com valor total de R$
45.933,33 (Quarenta e cinco mil novecentos e trinta e três reais e trinta e três centavos).

EDILSON PRATES MACHADO, vencedor do lote IV com valor de R$ 34.500,00 (Trinta e quatro
mil e quinhentos reais).

TADEU ÁTONO LOPES MARTINS,vencedor do lote V com valor total de R$ 17.500,00 (Dezes-
sete mil e quinhentos reais).

SIRLEY BOTELHO SENA, vencedora do lote VII com valor de R$ 34.400,00 (Trinta e quatro mil
e quatrocentos reais).

Licínio de Almeida - Ba, 05 de Fevereiro de 2019.

__________________________________
FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: OLÍMPIA ZAURÍSIO SARAIVA BORGES
CPF: 572.076.825-49
OBJETO: Prestação de Serviços no preparode lanches na sede para atender às necessidades do Servi-

ço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo da Secretaria de Desenvolvimento e Serviço Social do Mu-
nicípio de Licínio de Almeida - Bahia, conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 002/2019.

VALOR GLOBALR$27.000,00 (Vinte e sete milreais).

VIGENCIA:da data de assinatura até 31 de dezembro de 2019
ASSINATURA:05/02/2019

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: JOSÉ PRATES GONÇALVES
CPF: 319.735.235-15
OBJETO: Prestação de Serviços no preparo do lanche para o Serviço de Convivência e Fortalecimento

de vínculo da Secretaria de Desenvolvimento Socialno distrito de Tauápe,para atender a todos os órgãos
e secretarias do município de Licínio de Almeida – Bahia, conforme discriminados no Edital de Pregão
Presencial nº 002/2019.

VALOR GLOBAL R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais).

VIGENCIA:Da data de assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2019
ASSINATURA:05/02/2019

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: TADEU ÁTONO LOPES MARTINS
CPF: 358.212.215-87
OBJETO: Prestação de Serviços no preparo de refeição (prato feito), no distrito de Tauápe, para aten-

der a todos os órgãos e secretarias do município de Licínio de Almeida – Bahia, conforme discriminados
no Edital de Pregão Presencial nº 002/2019.

VALOR GLOBAL R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).

VIGENCIA: Da data de assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2019
ASSINATURA:05/02/2019

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: CRISTIANI BALEEIRO DE BRITO SILVA
CPF: 015.089.685-94
OBJETO: Prestação de Serviços no preparo do lanches para o Serviço de Convivência e Fortalecimen-

to de vínculo da Secretaria de Desenvolvimento Social, e de refeição (prato feito), no povoado da Jurema,
para atender a todos os órgãos e secretarias do município de Licínio de Almeida – Bahia, conforme discri-
minados no Edital de Pregão Presencial nº 002/2019.

VALOR GLOBAL R$45.933,33 (Quarenta e cinco mil novecentos e trinta e três reais e trinta e três
centavos).

VIGENCIA: Da data de assinatura do contrato até 31 de dezembro 2019
ASSINATURA: 05/02/2019

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: EDILSON PRATES MACHADO.
CPF: 000.446.745-03
OBJETO: Prestação de Serviços no preparo de refeição (prato feito), na sede, para atender a todos

os órgãos e secretarias do município de Licínio de Almeida – Bahia, conforme discriminados no Edital de
Pregão Presencial nº 002/2019.

VALOR GLOBAL R$ 34.500,00 (Trinta e quatro mil e quinhentos reais).

VIGENCIA:Da data de assinatura do contrato até 31 de dezembro 2019
ASSINATURA:05/02/2019

www.jornaldosudoeste.com
Brumado, de 13 de fevereiro de 2019
Edição - DIÁRIA02

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: SIRLEY BOTELHO SENA
CPF: 156.911.875-20
OBJETO: Prestação de Serviços no preparo de refeição tipo (self-service), na sede para atender a todos

os órgãos e secretarias do município de Licínio de Almeida – Bahia, conforme discriminados no Edital de
Pregão Presencial nº 002/2019.

VALOR GLOBAL R$ 34.400,00 (Trinta e quatro mil e quatrocentos reais).

VIGENCIA: Da data de assinatura do contrato até 31 de dezembro 2019
ASSINATURA: 05/02/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

DESPACHO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇAO – FASE 16
COMPLEMENTAR

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 055/2017

“Opina pelo reconhecimento da situação de inexigibilidade de licitação.”

Senhor Prefeito Municipal,

Visto manifestação da Procuradoria deste Órgão, embasada no artigo 25 da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações, solicitamos a Vossa Excelência para reconhecimento da situação de INEXIGIBILIDADE,
objetivando a contratação direta com:

para prestação dos serviços até 19 de abril de 2019.

Esclarecemos que os motivos que nos levaram a solicitar a inexigibilidade de licitação se relacionam
com o fato do procedimento de credenciamento.

Condeúba – BA, 11 de fevereiro de 2019.

Wanrléia Soares de Avelar do Nascimento
Presidente da CPL

Antônio Alves de Lima
Membro

Milene Flores Dias
Membro

Exmº. Sr.
Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal
Condeúba – BA

LISTA/CLASSIFICAÇÃO DOS CREDENCIADOS
FASE 16

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 055/2017
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 007/2017

Avaliado pela Comissão de Credenciamento e Cadastro para Chamamento Público de Credenciamen-
to:

Cristiana Neves de Novaes
Presidente

Alanna Roberta Ribeiro Teixeira de Sousa
Membro

Thaisa Pereira de Carvalho
Membro

ATO RATIFICATÓRIO – FASE 16
(COMPLEMENTAR)

INEXIGIBILIDADE - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2017

O Prefeito Municipal de Condeúba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições:

Reconhece e RATIFICA a situação de inexigibilidade de licitação no presente processo, em conso-
nância com o despacho formulado pela Comissão Permanente de Licitação e Comissão Permanente de
Credenciamento, visto manifestação da Procuradoria. Em consequência ficam:

convocados para assinatura do contrato no prazo de cinco dias.

Condeúba – BA, 11 de fevereiro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO - PA 055/2017 – FASE 16
(COMPLEMENTAR)

O Prefeito Municipal de Condeúba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o
julgamento da Comissão Especial de Credenciamento no interesse da Administração, e com base nas infor-
mações constantes do Processo Administrativo n° 055/2017, referente à licitação na modalidade inexigível
n° 007/2017, HOMOLOGA e ADJUDICA os referidos procedimentos, especialmente os referentes à habi-
litação dos profissionais de saúde, fundamentando tal homologação nos documentos que compõem o Pro-
cesso, se tornando credenciados para atendimento da necessidade do presente certame licitatório precitado:

, ficando os mesmos convocados para retirada da nota de empenho e/ou assinatura do contrato,
nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA E CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA: (Art. 14 da Lei
8.666/93)

030701 - SECRETARIA DE SAÚDE
2.067 - GESTAO DAS ACOES DE ATENCAO BASICA
2.069 - MANUTENCAO DO BLOCO MAC - MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
33903600000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
Publique-se,

Condeúba – BA, 11 de fevereiro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇAO – FASE 16
COMPLEMENTAR

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 055/2017

Processo de Inexigibilidade nº 007/2017; Contratante: Prefeitura Municipal de Condeúba –
BA, Fundo Municipal de Saúde - FMS; Contratados:

03Brumado, de 13 de fevereiro de 2019
Edição -  DIÁRIA

www.jornaldosudoeste.com

Objeto: Contratação de médicos/profissionais de saúde para execução dos serviços públicos na área de
saúde; Fundamento Legal: Art. 25 da Lei Federal nº 8.666/93 e Parecer Jurídico nº 055-A e 055-B/2017;
Valor Mensal Estimado: R$ 5.900,00; Valor Global Estimado: R$ 17.700,00; Ato de Ratificação: 007/2017,
Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal; Vagney Franklin Silveira Pereira – Gestor do Fundo Muni-
cipal de Saúde

RESULTADO COMPLEMENTAR DO CREDENCIAMENTO 001/2017 – FASE 16
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA - BA, pessoa jurídica de direito público interno,
situado na Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-A, Centro, Condeúba-BA, através da Comissão Per-
manente de Licitação, torna público que no processo de Credenciamento nº 01/2017 – Inexigibilidade
de Licitação nº 007/2017 que trata da Contratação de médicos, Pessoa Jurídica/Física, para execução dos
serviços públicos na área de saúde, pelo período até 19 de abril de 2019, credenciaram-se as seguintes
pessoas físicas:

Condeúba – BA, 11 de fevereiro de 2019.

Wanrléia Soares de Avelar do Nascimento
Presidente da CPL

Antônio Alves de Lima
Membro

Milene Flores Dias
Membro

EDITAL Nº 002-R/2017
CONVOCAÇÃO DO CREDENCIAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 055/2017
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 007/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, Estado da Bahia, e o GESTOR DO FUNDO MU-
NICIPAL DE SAÚDE DE CONDEÚBA, no uso de suas atribuições legais e obedecidas as disposições
do EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2017, de 18 de abril de 2017,

RESOLVE:
I – CONVOCAR os profissionais abaixo relacionados, credenciados no Processo de Inexigibilidade

nº 077/2017 oriundo do Processo Administrativo nº 055/2017 para contratação, por tempo determinado,
de acordo com o Anexo I do Edital da Chamada Pública nº 002/2017 de 19/04/2017.

Ficam os mesmos CONVOCADOS, para comparecer na Prefeitura Municipal sito à Praça Jovino
Arsênio da Silva Filho, 53-A, centro, nesta cidade, de acordo com o previsto no referido edital.

Os profissionais credenciados que não comparecerem para assinatura do Termo de Posse e Contrato,
no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da data de publicação deste, perderão os direitos decor-
rentes da classificação e respectiva vaga.

Condeúba – BA, 11 de fevereiro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

Vagney Franklin Silveira Pereira
Secretario de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATAS REFERENTE À LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com o Decreto Municipal nº 065, de 07
de maio de 2013, Decreto Municipal nº 005, de 19 de Janeiro de 2019, Leis Federais nº 8.666/93, e nº
10.520/02 com suas ulteriores alterações e demais normas vigentes, torna público a ALTERAÇÃO DAS
DATAS de recebimento das propostas de preços e da sessão de disputa eletrônica, referente à licitação na
Modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2019 do tipo menor preço por Global, ficando o RECEBIMENTO
DAS PROPOSTAS alterado para o período de 14/02/2019 até 26/02/2019 às 08:15h e a SESSÃO DE
DISPUTA ELETRÔNICA alterada para 26/02/2019, às 08:30h. OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de Móveis e Equipamentos para Equipar a Escola de Educação Infantil – PROINFÂNCIA,
conforme Convênio firmado entre o Ministério da Educação (FNDE) e o Município de Belo Campo-Ba,
de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital no Fone: 77 - 3437-2939 e
e-mail: lic.2016belocampo@hotmail.com. Divulgação de Edital e outros atos - Diário Oficial: http://www.
belocampo.ba.io.org.br/diarioOficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

LICITAÇÃO N.º 006/2019

PREGÃO PRESENCIAL

A Câmara Municipal de Brumado-BA torna público a realização de licitação na modalidade Pregão
Presencial, tipo menor preço por Lote, objetivando a aquisição de material de limpeza, alimentício e
utensílios, destinados à Câmara Municipal de Brumado, cujas quantidades e especificações encontram-se
dispostas no Instrumento Convocatório e seus anexos. O edital, em sua integralidade e sem custo, está
disponível na sede desta Casa Legislativa, situada na Praça Abias Azevedo, n.º 145 – Bairro Monsenhor

Fagundes, das 8:00 às 14:00 horas. A reunião para abertura dos envelopes realizar-se-á no dia 25 de feverei-
ro de 2019, às 09:00 horas, no endereço supramencionado. Salete Viana Nogueira – Pregoeira Oficial da
Câmara Municipal de Brumado. Fone: (77) 3453 – 8601.

Brumado-BA, 13 de fevereiro de 2019.

SALETE VIANA NOGUEIRA
PREGOEIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

ADJUDICAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 003/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de digitalização de docu-
mentos, gerenciamento e indexação de arquivo eletrônico, bem como organização do processo de prestação
de contas mensal e anual referente ao exercício de 2019, a ser enviado através do Sistema de Processo
Eletrônico – e-TCM, atendendo ao quanto prescrito nas Resoluções TCM nºs 1337/2015, 1338/2015 e
1353/2017, conforme especificações constantes neste Edital e mediante condições estabelecidas na Lei Fe-
deral nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei Federal nº. 8.666/93.

ADJUDICO o objeto desta Licitação a Empresa:

Lote único - SUDOESTE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA - ME, inscrita no

CNPJ/MF sob o n.º 20.021.178/0001-26.

Brumado (BA), 13 de fevereiro de 2019.

LEONARDO QUINTEIRO VASCONCELOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

ADJUDICAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 004/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de sistemas
nas áreas de contabilidade pública, folha de pagamento, transparência pública, controle de almoxarifado e
controle de patrimônio da Câmara Municipal de Brumado.

ADJUDICO o objeto desta Licitação as Empresas:

Lote 1 - SOLAR CONSULTORIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA - EPP , inscrita no CNPJ/MF

sob o n.º 03.551.831/0001-40.

Lote 2 - CLAUDIO JOSÉ SANTANA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.605.913/0001-43.

Brumado (BA), 13 de fevereiro de 2019.

LEONARDO QUINTEIRO VASCONCELOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

LICITAÇÃO N.º 006/2019

PREGÃO PRESENCIAL

A Câmara Municipal de Brumado-BA torna público a realização de licitação na modalidade Pregão

Presencial, tipo menor preço por Lote, objetivando a aquisição de material de limpeza, alimentício e utensí-
lios, destinados à Câmara Municipal de Brumado, cujas quantidades e especificações encontram-se dispos-
tas no Instrumento Convocatório e seus anexos. O edital, em sua integralidade e sem custo, está disponível
na sede desta Casa Legislativa, situada na Praça Abias Azevedo, n.º 145 – Bairro Monsenhor Fagundes, das
8:00 às 14:00 horas. A reunião para abertura dos envelopes realizar-se-á no dia 25 de fevereiro de 2019, às
09:00 horas, no endereço supramencionado. Salete Viana Nogueira – Pregoeira Oficial da Câmara Munici-
pal de Brumado. Fone: (77) 3453 – 8601.

Brumado-BA, 13 de fevereiro de 2019.

SALETE VIANA NOGUEIRA
PREGOEIRA

www.jornaldosudoeste.com
Brumado, de 13 de fevereiro de 2019
Edição - DIÁRIA04

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATAS REFERENTE À LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com o Decreto Municipal nº 065, de 07 de maio
de 2013, Decreto Municipal nº 005, de 19 de Janeiro de 2019, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02
com suas ulteriores alterações e demais normas vigentes, torna público a ALTERAÇÃO DAS DATAS de
recebimento das propostas de preços e da sessão de disputa eletrônica, referente à licitação na Modalidade
Pregão Eletrônico nº 002/2019 do tipo menor preço por Global, ficando o RECEBIMENTO DAS PRO-
POSTAS alterado para o período de 14/02/2019 até 26/02/2019 às 10:15h e a SESSÃO DE DISPUTA
ELETRÔNICA alterada para 26/02/2019, às 10:30h. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimen-
to de Brinquedos Didáticos para atender as Escolas de Educação Infantil da Rede Municipal de Ensino,
conforme Convênio firmado entre o Ministério da Educação (FNDE) e o Município de Belo Campo-Ba, de
acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital no Fone: 77 - 3437-2939 e e-mail:
lic.2016belocampo@hotmail.com. Divulgação de Edital e outros atos - Diário Oficial: http://www.belocam-
po.ba.io.org.br/diarioOficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal.